
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

2179 

Na temelju članka 25. stavak 8. Zakona o slatkovodnom ribarstvu (»Narodne novine«, broj 
106/01, 07/03, 174/04, 10/05 – ispravak i 49/05 – pročišćeni tekst), ministar poljoprivrede, 
ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

RJEŠENJE 

O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA PROVOĐENJE JAVNOG 
NATJEČAJA ZA DODJELU RIBOLOVNOG PRAVA 

Članak 1. 

U sastav Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za dodjelu ribolovnog prava (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Marijana Fabić Rusak, dr. vet. med., predsjednica Povjerenstva; 

2. mr. sc. Zlatko Homen, član Povjerenstva; 

3. Zlatko Kamenić, prof., član Povjerenstva; 

4. Katica Palčić Jakopović, dipl. iur., član Povjerenstva; 

5. mr. sc. Eugen Draganović, član Povjerenstva; 

6. Vladimir Sever, član Povjerenstva; 

7. Mirjana Šarić, tajnica Povjerenstva. 

Članak 2. 

Povjerenstvo se osniva zbog postupka provođenja javnog natječaja za dodjelu ribolovnog 
prava sukladno članku 25. Zakona o slatkovodnom ribarstvu. 

Članak 3. 

Predsjedniku, članovima Povjerenstva i tajnici Povjerenstva pripada naknada za rad u 
Povjerenstvu koju posebnom odlukom donosi ministar. 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o osnivanju Povjerenstva za 
provođenje javnog natječaja za dodjelu ribolovnog prava (klasa: 324-02/10-01/31, urbroj: 



525-08-1-0545/10-1 
od 2. prosinca 2010. godine). 

Članak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 080-01/11-01/85 

Urbroj: 525-08-1-0545/11-1 

Zagreb, 21. rujna 2011. 

Potpredsjednik 
Vlade 

Republike 
Hrvatske i 
ministar 

poljoprivrede, 
ribarstva i 

ruralnog razvoja 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


